20.01.2023, МАСЦНГИУВ, г. Новокузнецк, пр.
Строителей, 5

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

10

(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ

Заседаниеаккредитационнойподкомиссии по итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ультразвуковаядиагностика (31.08.11)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

Е. Н. Мовчан
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Грищенко
(И.О. Фамилия)

Ю. А.Данильченко
(И.О. Фамилия)

О. А.Дидычук
(И.О. Фамилия)

А. Б. Калачикова
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Каличкина
(И.О. Фамилия)

А. И. Килин
(И.О. Фамилия)

И.Ю. Каличкина
(И.О. Фамилия)

О. А.Дидычук(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссии утвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

Повестказаседания:

1. О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом115 Положенияоб аккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийской Федерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссия решила:

Ф.И.О
АчеловаАнастасияАлександровна
ВильманАлена Анатольевна

КоробейниковаМарияВикторовна

Решение
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

1

Специальность
Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

ЛатушкинаДарьяАнатольевна

МаксименкоЕкатеринаВладимировна
Масленникова Пелагея Игоревна
Мелкова Ксения Сергеевна

ТокареваЕкатеринаОлеговна

ФадееваТатьяна Сергеевна
Фельчина АринаПетровна
Феоктистова Елена Геннадьевна

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

ФилипповаТатьяна Юрьевна

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь
(подпись)

(п

2

Ю. Каличкинаи.
(И.О. Фамилия)

Н. Мовчан
(И.О. Фамилия)

. А.Дидычук(И.О. Фамилия)